■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2016年11月20日 星期日
值班主任：史自勋 主编：王黎刚 美编：孙发强A06 综合

保亭黎族苗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告
保土资告字〔2016〕6号

经保亭黎族苗族自治县人民政府批准,保亭黎族苗族自治县国土资源局决定以挂牌方式出让一宗地块的国有土地使用权。现就有关事项
公告如下：一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、竞买人资格：（一）本次挂牌活动凡属中华人民共和国境内外
的法人、自然人和其他组织，除法律另有规定者外，均可申请参加竞
买。属境外的法人和其他组织的，须提交境外公证部门的公证书。本
次挂牌不接受联合竞买。（二）具有以下行为的竞买人不得参加本次土
地挂牌出让：1.在保亭黎族苗族自治县范围有拖欠土地出让金行为，至
今尚未付清的；2.在保亭黎族苗族自治县有闲置土地、低效利用土地、
未按土地出让合同约定动工开发的、擅自改变土地用途等违法行为、
未及时纠正的。（三）竞买人具备申请条件并按规定缴纳足额竞买保证
金的，由保亭黎族苗族自治县国土资源局在规定的时间内确认其竞买
资格，签发竞买资格确认书。

三、竞买规则：本次国有土地使用权以挂牌出让，采用增价方式挂
牌，按照“价高者得”原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申
请人可于 2016年11月25日 至 2016年12月19日到保亭黎族苗族自
治县国土资源局或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易中心咨
询获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2016年11月25日 至 2016年12月19日到保亭黎
族苗族自治县国土资源局或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易
中心提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2016年12月19日
17时00分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，

我局将在2016年12月19日17时30分前确认其竞买资格。
六、本次国有土地使用权挂牌活动在海南省政府会展楼二楼省公

共资源交易服务中心土地交易厅进行。地块挂牌时间为: 2016年12
月12日09时00分 至 2016年12月21日10时30分。

七、开发建设要求：（一）竞得人须严格按照保亭县规划部门批准
的要求开发建设。（二）开发建设期限：建设项目应按照出让合同中约
定的土地交付之日起一年内开工建设，自开工之日起两年内竣工。

八、其他需要公告的事项：（一）本次出让地块属于教育科研用地，
以现状土地条件挂牌出让。竞买人应当现场踏勘出让地块，申请参加
竞买的，视为对出让地块现状条件无异议，如地块涉及地上地下电线
路、光缆的迁移等费用由竞得人负责。（二）竞得人取得土地使用权后，
应严格按照规划要求建设，涉及绿化、环保、消防、交通管理等应符合国
家和海南省的有关管理规定。（三）本次成交价款不包括各种税费（相关
税费由竞得人按规定缴纳），挂牌佣金由竞得人按有关规定支付。（四）
本次竞买活动进行现场书面报价，不接受电话、邮寄、电子、口头报价。
（五）本次挂牌出让事项如有变更，届时以变更公告为准。

九、联系方式：联系地址：保亭黎族苗族自治县国土资源局；联系电话：
83666228 65303602 13976607840；联系人：邢先生 杨先生 安先生

保亭黎族苗族自治县国土资源局
2016年11月20日

宗地编号：
土地用途：
规划建设指标：
保证金

BT-2013-9 宗地面积：
教育科研用地

容积率≤0.35；建筑密度≤18%；绿地率≥45%；建筑限高≤30米；停车位≥39个
1400万元

23333平方米（约35亩）
出让年限：

挂牌起始价 620元/平方米

宗地坐落：县宝亭大道与东环路交汇处西北侧
50年

保亭黎族苗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告
保土资告字〔2016〕7号

经保亭黎族苗族自治县人民政府批准,保亭黎族苗族自治县国土资源局决定以挂牌方式出让一宗地块的国有土地使用权。现就有关事项
公告如下：一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、竞买人资格：（一）本次挂牌活动凡属中华人民共和国境内外
的法人、自然人和其他组织，除法律另有规定者外，均可申请参加竞
买。属境外的法人和其他组织的，须提交境外公证部门的公证书。本
次挂牌不接受联合竞买。（二）具有以下行为的竞买人不得参加本次土
地挂牌出让：1.在保亭黎族苗族自治县范围有拖欠土地出让金行为，至
今尚未付清的；2.在保亭黎族苗族自治县有闲置土地、低效利用土地、
未按土地出让合同约定动工开发的、擅自改变土地用途等违法行为、
未及时纠正的。（三）竞买人具备申请条件并按规定缴纳足额竞买保证
金的，由保亭黎族苗族自治县国土资源局在规定的时间内确认其竞买
资格，签发竞买资格确认书。

三、竞买规则：本次国有土地使用权以挂牌出让，采用增价方式挂
牌，按照“价高者得”原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申
请人可于 2016年11月25日 至 2016年12月19日到保亭黎族苗族自
治县国土资源局或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易中心咨
询获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2016年11月25日 至 2016年12月19日到保亭黎
族苗族自治县国土资源局或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易
中心提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2016年12月19日
17时00分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，

我局将在2016年12月19日17时30分前确认其竞买资格。
六、本次国有土地使用权挂牌活动在海南省政府会展楼二楼省公

共资源交易服务中心土地交易厅进行。地块挂牌时间为:2016年12
月11日09时00分 至 2016年12月21日15时30分。

七、开发建设要求：（一）竞得人须严格按照保亭县规划部门批准
的要求开发建设。（二）开发建设期限：建设项目应按照出让合同中约
定的土地交付之日起一年内开工建设，自开工之日起两年内竣工。

八、其他需要公告的事项：（一）本次出让地块属于商服用地，以现
状土地条件挂牌出让。竞买人应当现场踏勘出让地块，申请参加竞买
的，视为对出让地块现状条件无异议，如地块涉及地上地下电线路、光
缆的迁移等费用由竞得人负责。（二）竞得人取得土地使用权后，应严
格按照规划要求建设，涉及绿化、环保、消防、交通管理等应符合国家
和海南省的有关管理规定。（三）本次成交价款不包括各种税费（相关
税费由竞得人按规定缴纳），挂牌佣金由竞得人按有关规定支付。（四）
本次竞买活动进行现场书面报价，不接受电话、邮寄、电子、口头报
价。（五）本次挂牌出让事项如有变更，届时以变更公告为准。

九、联系方式：联系地址：保亭黎族苗族自治县国土资源局；联系电话：
83666228 65303602 18976212356；联系人：邢先生 杨先生 刘先生

保亭黎族苗族自治县国土资源局
2016年11月20日

宗地编号：
土地用途：

规划建设指标：
保证金

挂牌起始价

BT-2013-10 宗地面积：
商服用地

容积率≤1.15；建筑密度≤25%；绿地率≥40%；建筑限高≤40米；停车位≥188个
5000万元
1570元/m2

32942.36平方米（约49.41亩）
出让年限：

宗地坐落： 县宝亭大道与东环路交汇处西北侧
40年

二、竞买人资格：（一）本次挂牌活动凡属中华人民共和国境内外
的法人、自然人和其他组织，除法律另有规定者外，均可申请参加竞
买。属境外的法人和其他组织的，须提交境外公证部门的公证书。本
次挂牌不接受联合竞买。（二）具有以下行为的竞买人不得参加本次土
地挂牌出让：1.在保亭黎族苗族自治县范围有拖欠土地出让金行为，

至今尚未付清的；2.在保亭黎族苗族自治县有闲置土地、低效利用土
地、未按土地出让合同约定动工开发的、擅自改变土地用途等违法行
为、未及时纠正的。（三）竞买人具备申请条件并按规定缴纳足额竞买
保证金的，由保亭黎族苗族自治县国土资源局在规定的时间内确认其
竞买资格，签发竞买资格确认书。

三、竞买规则：本次国有土地使用权以挂牌出让，采用增价方式挂
牌，按照“价高者得”原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申
请人可于 2016年11月25日 至 2016年12月19日到保亭黎族苗
族自治县国土资源局或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易中
心咨询获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2016年11月25日 至 2016年12月19日到保
亭黎族苗族自治县国土资源局或海南省政务服务中心二楼省公共资
源交易中心提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2016年
12月19日17时00分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备
申请条件的，我局将在2016年12月19日17时30分前确认其竞买资
格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在海南省政府会展楼二楼省公
共资源交易服务中心土地交易厅进行。地块挂牌时间为: 2016年12
月12日09时00分 至 2016年12月21日9时00分。

七、开发建设要求：（一）竞得人须严格按照保亭县规划部门批准

的要求开发建设。（二）开发建设期限：建设项目应按照出让合同中约
定的土地交付之日起一年内开工建设，自开工之日起两年内竣工。

八、其他需要公告的事项：（一）本次出让地块属于工业用地，土地
用于县城屠宰场项目建设，以现状土地条件挂牌出让。如地块涉及地
上地下电线路、光缆的迁移等费用由竞得人负责。（二）竞得人取得土
地使用权后，应严格按照规划要求建设，涉及绿化、环保、消防、交通管
理等应符合国家和海南省的有关管理规定。（三）本次成交价款不包括
各种税费（相关税、费由竞得人按规定缴纳），挂牌佣金由竞得人按有
关规定支付。（四）本次竞买活动进行现场书面报价，不接受电话、邮
寄、电子、口头报价。（五）本次挂牌出让事项如有变更，届时以变更公
告为准。

九、联系方式：联系地址：保亭黎族苗族自治县国土资源局
联系电话：83666228 65303602 13078933316
联 系 人：邢先生 杨先生 杨小姐

保亭黎族苗族自治县国土资源局
2016年11月20日

宗地编号：
土地用途：
规划建设指标：
保证金
挂牌起始价

BT-2012-7
工业用地
容积率≤0.36、建筑密度≤27.16%、绿地率≥35%，停车位≥10个
340万元
380元/平方米

宗地面积：9187.92平方米（约13.78亩）
出让年限：

宗地坐落：
50年

县保城镇污水处理厂南侧

保亭黎族苗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告
保土资告字〔2016〕5号

经保亭黎族苗族自治县人民政府批准,保亭黎族苗族自治县国土资源局决定以挂牌方式出让一宗地块的国有土地使用权。现就有关事
项公告如下：一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

本报海口 11月 19 日讯 （记者王黎刚）
2016海南省网球团体锦标赛今天在海南省网
球中心结束了第一阶段的比赛，海口网协队、万
宁世方队、海航队和盛华队进入了4强。4强赛
明天将在万宁举行。

共有16支省内网球队参赛，本次比赛分4
个小组举行，每组4支球队，第一阶段采用单循
环赛的赛制。各小组前两名进入第二阶段的8
强淘汰附加赛，决出前4名。

每支参赛队伍允许邀请2名外援参赛。每
支参赛队的男队员每场团体赛只允许参加一个
项目，不得兼项；女队员可以兼一项。每场比赛
举行5场双打比赛，具体为男子双打（其中一名
选手为40周岁以上，65周岁以下，另一名选手
为18周岁以上，65周岁以下）、常青男双（选手
为40周岁以上，65周岁以下）、女子双打（选手
为18周岁以上，65周岁以下）、青年男双（选手
为18周岁以上，65周岁以下）、青年男、女混双
（选手为18周岁以上，65周岁以下）。

本次比赛由海南省体育赛事中心、海南省
体育总会、万宁市人民政府主办，海南体育职业
技术学院、万宁市文化广电出版体育局、万宁市
网球协会承办，海南体育赛事有限公司协办。

省网球团体锦标赛
产生4强

本报海口11月19日讯（记者王
黎刚）“全国户外安全教育计划”公益
巡讲海南站今天在海口开讲。

此次巡讲为600多名听众带来
了一次丰富的知识盛宴，从户外安
全到科学户外，从户外环保到海南
本土户外资源剖析，加之现场踊跃
的互动，不仅为日益升温的户外运
动敲响了安全的警钟，提醒“驴友”
们在享受自然、挑战自我的同时务
必做好充分的准备，最大程度避免
安全事故的发生。

“全国户外安全教育计划”是在国

家体育总局指导和支持下，由中国登
山协会推出的一项面向社会开展的户
外安全教育宣传的大型公益活动。旨
在针对目前户外运动持续升温，户外
安全事故不断频发的严峻形势，普及
户外安全常识，推动户外运动健康持
续发展。面向社会倡导“科学、安全、
环保”的户外运动理念。自2013年

“全国户外安全教育计划”启动以来，
中国登山协会先后在全国20多个省
和直辖市，举办了超过40场公益巡
讲、将近30期户外安全宣导员培训，
取得了良好的社会反响和宣传效果。

全国户外安全教育计划
公益巡讲海南站开讲

本报讯（记者王黎刚）2016年全国老年人
健步走大联动海南省分会场活动，近日在海口
启动，活动号召和引导海南广大中老年人“走出
家门、融入自然、体验健身、增进健康”，来自省
内近千名老年健步走爱好者参加。

据了解，本次健步走大联动活动，是应中国
老年人体协要求，由海南省老年人体育协会和
海南省老干部活动中心联合主办的一次公益性
活动。旨在引领老年朋友走出家门科学健身，
倡导“科学走、安全走”“走出健康、走出长寿”。
本次活动起终点均为海口市万绿园中心大草
坪，全程2公里。参与活动的广大老年朋友，以
饱满的热情、积极的态度参与到健步走中，并从
中体会到运动所带来的健康和快乐。

健步走是一项以全民健身活动与高科技相结
合的运动，它行走的速度和运动量介于散步和竞
走之间，是一项特别适于老年人参与的健身活动。

全国老年人健步走大联动海南省
分会场活动启动

我省近千名老人参加

新华社福州11月19日电（记者
郭圻）在2016中国羽毛球公开赛半决
赛中，中国选手谌龙、孙瑜分别进入男
女单打决赛，两对中国男双组合被淘
汰，姐妹花骆赢／骆羽组合也止步女
双半决赛，小将李茵晖则将携队友冲
击女双和混双两项冠军。

男单方面，谌龙对阵丹麦名将阿
萨尔森，从第一局开始，双方就进入
拉锯战，比分交替上升，谌龙先拿到
第一局局点，并以三分优势取得第一

局胜利；第二局，阿萨尔森从开局就
取得领先优势，以21：9扳回一局；第
三局，谌龙重拾状态，以21：14取得
胜利，晋级决赛。

阿萨尔森赛后表示，这场比赛他
打得其实不错，但在第三局开始没抓
住机会，让谌龙取得 5：1的领先优
势，之后就再没法扳回了，谌龙对球
的控制特别好，而且在体能方面有较
大优势。

谌龙20日将与丹麦人约根森争

夺冠军。
女单方面，中国的孙瑜击败中国

台北选手戴资颖，20日将与印度选手
辛德胡进行决赛。

男双方面，中国的两对组合双双
折戟半决赛。柴飚／洪炜对阵印尼组
合吉迪恩／苏卡姆乔，第一局以21：
16轻松拿下，第二、三局都是在领先
的情况下，被对方扭转局面。柴飚表
示，这场比赛准备不够充分，在战术沟
通上存在一些问题，特别是在拿关键

分的时候，两个人的分工不够明确。
刘成／张楠遭遇赛会4号种子，

丹麦组合鲍伊／摩根森，从第一局开
始中国组合就落后，最后以0：2不敌
对手，被淘汰出局。

女双方面，排名世界第一的骆赢
／骆羽以0：2不敌韩国组合张艺娜／
李绍希，遗憾出局。骆赢赛后表示，这
场比赛中，两个人的状态都没有调动
起来，在关键分的争取中，特别是多拍
的情况下，防守不够坚决，连贯性也不

好。另一对中国组合黄东萍／李茵晖
以2：0战胜对手，顺利晋级决赛。将
与张艺娜／李绍希争夺女双冠军。

混双方面，中国组合张楠／李茵
晖晋级决赛，这对组合磨合期很短，是
首次进入顶级赛的决赛，而且在20日
的赛程中，小将李茵晖将连续征战女
双和混双两个项目，“连续几天都是每
天打两场比赛，明天的两场相隔又很
近，对体力确实是巨大挑战，不过年轻
人恢复快，没事。”李茵晖显得很乐观。

中国羽毛球公开赛

谌龙孙瑜分别晋级男女单决赛

据新华社华盛顿11月18日电
随着威斯布鲁克再一次取下三双，

俄克拉荷马雷霆队也在18日的美
职篮常规赛中喜迎两连胜，以124：
105大胜布鲁克林网队。而汤普森
与杜兰特联手发威帮助金州勇士队
104：88击败波士顿凯尔特人队。

网队在开场后就反客为主单节
轰下40分，第二节他们势头有所放
缓，本节开启全能模式的威斯布鲁

克带领雷霆半场以64：61反超。第
三节还未结束威少就预定下个人本
季又一次三双，雷霆也带着14分的
优势进入第四节。

威少本场拿下30分11个篮板和
13次助攻的三双，不过本场比赛他不
再独木难支，奥拉迪波发挥神勇交出
26分6助攻5篮板的成绩单，雷霆队
也在四连败后尝得两连胜的甜蜜。

库里在与凯尔特人的比赛中发

挥不佳，不过阵容底蕴深厚的勇士
队自有取胜之道。汤普森与杜兰特
联手帮助勇士队在第三节单节以
31：9奠定胜局，绿军虽在末节也以
31：18还击，但依然告负。

此役汤普森贡献28分5个篮
板，杜兰特23分10个篮板7次助攻
且有3次抢断，库里略有失准，全场
16分7次助攻。凯尔特人方面托
马斯18分全队最高。

威少三双雷霆迎连胜
汤杜发威勇士胜绿军

新华社伦敦11月18日电（记者
王子江）头号种子穆雷18日在ATP世
界巡回赛总决赛第二小组的比赛中，直
落两盘击败瑞士选手瓦林卡，从而三战
三胜以小组第一的身份闯入半决赛。

穆雷的胜利也让日本选手锦织
圭提前获得小组第二，他晚上与克罗
地亚选手西里奇比赛的结果也就无
关紧要。锦织圭将在19日晚遭遇焦
科维奇。

其实穆雷当天只需要拿下一盘胜
利，就可以锁定四强席位，他在第一盘
顶住了瓦林卡猛烈的攻势，最终获得
破发机会，以6：4获胜。第二盘他打
得较为轻松，以6：2取胜。这也是穆
雷自9月以来的连续第22场胜利，他
的世界排名积分也再次超越塞尔维亚
选手焦科维奇。

他将在半决赛中与第一小组的第
二名、加拿大选手拉奥尼奇对阵，比赛

在19日下午举行。
如果锦织圭在半决赛中击败焦科

维奇，穆雷将在个人职业生涯中首次
登上年终排名第一的宝座。如果穆雷
输给拉奥尼奇但焦科维奇获胜，塞尔
维亚人将再次跃居世界第一。

当然，最大的可能是穆雷和焦科
维奇击败各自对手，在决赛中相遇，获
得冠军的那个锁定年终第一，显然比
焦科维奇少休息一天，还要更早参加
比赛的穆雷面对的压力更大。

穆雷赛后说：“第一盘非常胶着，
我们都没有什么机会，但最后我还是
找到机会破掉了对方的发球局。第二
盘，因为我已经出线，思想上就放松
了，反而比赛就更容易。”

与拉奥尼奇过去的八次交锋中，
穆雷全部获胜，不过加拿大人有着强
大的发球优势，穆雷必须要发挥出最
好的水平才能获胜。

穆雷、锦织圭闯入
ATP总决赛四强

11月19日，2016年沸雪北京世界单板滑
雪赛在国家体育场（鸟巢）落幕。图为冠军获得
者挪威选手马库斯·克里夫兰在领奖台上洒香
槟庆祝。 新华社发

沸雪北京世界单板滑雪赛落幕

11月18日，在2016-2017赛季NBA常规赛中，克利夫兰骑士队主场以104比81战胜底特律活塞队。图为骑
士队球员凯里·欧文（中）在比赛中突破活塞队球员马库斯·莫里斯（右）和伊斯·史密斯的防守。 新华社/路透